
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2. 
 

2015.gada 13.augusts                                                  protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS 

1.§ 2. 
Par Iedzīvotāju reģistrācijas jautājumu komisijas sastāva maiņu 

 

Izskatot Liesmas Gorelovas 2015.gada 16.jūlija iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā ar 

kārtas Nr. 1-6/15/3715) par atbrīvošanu no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas, un Mārītes 

Matīsas 2015.gada 22.jūlija iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā ar kārtas Nr.1-6/15/3807) par 

piekrišanu strādāt Iedzīvotāju reģistrācijas jautājumu komisijā; 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 61.panta pirmo daļu;  

- Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 7.pantu,  

- saistošo noteikumu Nr.28/2011 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 22.6.apakšpunktu; 

- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.
1
 panta ceturto 

daļu, piektās daļas 1.un 2.punktu, septīto daļu; 

- Ar Ķekavas novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu 2.§ apstiprinātā Iedzīvotāju 

reģistrācijas jautājumu komisijas nolikuma 11.punktu;  

- Ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 6.augusta atzinumu; 
 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Krūmiņš, Keisters, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Liesmu Gorelovu, personas kods , no Ķekavas novada domes Iedzīvotāju 

reģistrācijas jautājumu komisijas locekļa amata. 

2. Apstiprināt Mārīti Matīsu, personas kods , par Ķekavas novada domes Iedzīvotāju 

reģistrācijas jautājumu komisijas locekli. 

3. Atļaut Mārītei Matīsai, personas kods , savienot Ķekavas novada bāriņtiesas locekles amatu 

ar Iedzīvotāju reģistrācijas jautājumu komisijas locekles amatu. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 
 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona 

tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


